Москва, , , , Новолужнецкий проезд, 9, стр. 3,) в 
количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), в залоге, цена за единицу согласно акту описи и ареста 1 069 503,9 р., цена по 
оценке за единицу 1 069 503,9 р., стоимость по оценке 1 069 503,9 р., номер лота 1.

Итого на сумму 1 069 503,90 руб. (Один миллион шестьдесят девять тысяч пятьсот три рубля девянос 
копеек).

Оценка произведена на основании решения Раменского городского суда.
В ходе исполнения исполнительного документа 28.04.2025 наложен арест.
ID 46341043948969 HYUNDAI Greta, идентификационный номер (VIN) Z94G2811BMR297702, 2020 года

[...]

Москва, , , , Новолужнецкий проезд, 9, стр. 3,) 
количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), в залоге, цена за единицу согласно акту описи и ареста 1 069 503,9 р., цена 
оценке за единицу 1 069 503,9 р., стоимость по оценке 1 069 503,9 р., номер лота 1.

Итого на сумму 1 069 503,90 руб. (Один миллион шестьдесят девять тысяч пятьсот три рубля девяносп 
копеек).

2. Разъяснить сторонам исполнительного производства, что
в соответствии с частью 1 статьи 87.1 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительно! 

производстве» должник вправе в срок, не превышающий десяти дней со дня его извещения об оценке имущее